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Odamız, Tüm Savaş Karşıtları İle Birlikte İşgale Karşı
Küresel Eylem İçin Alanları Doldurdu

Tüm dünyada savaş karşıtları üçüncü yılında ABD

ve müttefiklerinin Irak'ı işgalinin son bulması için

alanlara çıktı.

Türkiye'deki savaş karşıtı eylemleri de Küresel Barış

ve Adalet Koalisyonu düzenledi. ABD önderliğindeki

işgal güçlerinin Irak'a saldırısının üçüncü

yıldönümünde 18 Mart 2006'da savaş karşıtları

savaşsız bir dünyanın mümkün olduğunu ve Irak

işgaline son talebini alanlarda dile getirdi. İstanbul,

Ankara, İzmir ve Adana'daki eylemlerde, savaş

karşıtlarının talepleri şöyleydi:

- İşgal güçleri derhal ve koşulsuz olarak Irak'tan

çekilmelidir.

- İran'a yönelik yeni bir saldırıya hayır.

- Tüm dünya nükleer silahlardan arındırılmalıdır.

- İncirlik Üssü kapatılmalıdır.

Ankara'daki eylem Kurtuluş Parkı'nın önünden

yapılan yürüyüşle başladı ve Ziya Gökalp Caddesi

üzerinde toplanıldı. Burada yapılan basın

açıklamasına TMMOB pankartı ile katılan mimar ve

mühendisler işgale karşı sloganlarını haykırdılar.

Odamız da TMMOB pankartı arkasında kitlesel bir

biçimde yer alarak İşgali ve emperyalist politikaları

protesto etti. Basın açıklamasına birçok sendika,

dernek, meslek kuruluşu ve siyasi parti üyeleri

katıldılar.

3 yılın ardından...

Aradan geçen üç yıl, bütün dünyaya bu bahanelerin

birer yalandan ibaret olduğunu göstermiştir. İşgal

güçleri her ne kadar kabul etmese de, bu savaşın ve

işgalin 150 binden fazla Iraklı sivilin hayatına mal

olduğu bilinmektedir. Sadece Kasım ayında Felluce'de

gerçekleştirilen katliamda 2000 Iraklı öldürülmüş,

binlercesi evsiz kalmıştır. Hayatta kalmayı başaranlar

için ise durum bir cehennemde yaşamaktan farksız

durumdadır. Iraklıların yüzde 67'si, işgal nedeniyle

kendilerini daha az güvende hissetmektedir. Sokağa

çıkmak, yolda yürümek Iraklılar için en büyük

sorundur.

İşte Bush'un başarısı!

İşgalin ilk genel valisi Paul Brenner ilk iş olarak 30

bin memur, polis, öğretmen ve doktoru işten
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çıkarmıştır. Ardından başka hiçbir geçim kaynakları

olmayan 400 bin askeri işten atmıştır. İşten atılanlar

aileleri ile birlikte 2 milyon kişiyi kapsamaktadır.

Bağdat'ta okullar, hastaneler, dükkanlar, devlet

daireleri yağmalanmıştır. Her gün 200 kişi kaçırılarak

şiddete maruz kalmaktadır.

Amerikan ordusu sadece bir yıl içinde 127 ton

seyreltilmiş uranyum içeren bomba kullanmıştır. Bu

bombaların taşıdığı radyoaktivite miktarı Nagazaki'ye

atılan atom bombasının 10 bin katıdır.

Irak'ta yüzlerce ve binlerce okul yıkılmıştır. İnsanlar

hala çocuklarını okula göndermeyi tehlikeli

bulmaktadır. Şehirlerde günün sadece 10 saati

elektrik vardır. Nüfusun yüzde 60'ı hala akar suya

sahip değildir. Irak, dünyada bebek ölümlerinin en

yüksek olduğu beş ülkeden biri konumuna gelmiştir.

Bu savaşın ne demokrasi, ne kitle imha silahları ne

de aslında Saddam rejimi ile hiçbir ilgisi olmadığı

bugün çok net olarak görülmüştür. Bu savaş, batılı

güçlerin gücü kontrol etme çabaları ve batı

emperyalizminin gücünü dünyaya yayma çabalarıdır.

Çünkü Bush, neo-liberal politikaların hakim olduğu

bir dünya yaratmak istemektedir. Ve bu politikalara

karşı çıkan bütün devletleri, tıpkı Irak'ı, Afganistan'ı,

Venezuella'yı yaptığı gibi 'yaramaz devlet' ilan

etmektedir.

En başından it ibaren dünyadaki savaş karşıtı

hareketin bir parçası olan, 1 Mart 2003'te, Amerikan

askerlerinin Irak'a girmek için Türkiye topraklarını

kullanmasına izin veren tezkerenin meclisten

geçmesini engelleyen savaş karşıtları olarak bizler

barışı ve yaşamı savunmaya ve bunun için mücadele

etmeye devam edeceğiz...
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